SỞ Y TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN TỪ DŨ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /QĐ - BVTD
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ……………………………….

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN
Căn cứ Quyết định số 1507/QĐ-UB ngày 08/4/2004 của UBND TP.HCM về việc cho phép đổi tên Bệnh viện Phụ sản TP.HCM thành Bệnh viện Từ Dũ trực thuộc Sở Y tế TP.HCM và quy định chức năng, nhiệm vụ của Bệnh viện Từ Dũ;

Căn cứ Quyết định số 725/QĐ-SYT ngày 17/5/2013của SYT TP.HCM về việc ban hành qui chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Từ Dũ trực thuộc Sở Y tế TP.HCM;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay …………………………………………………………………..
Điều 2. ………………………………………………………………………..
Điều 3. Các Ông (Bà) ………………… và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCCB.
	                                               GIÁM ĐỐC

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BỆNH VIỆN TỪ DŨ

Số:               /QĐ-BVTD
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức, người lao động đi tập huấn chuyên môn

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TỪ DŨ

Căn cứ Quyết định số 1507/QĐ-UB ngày 08/04/2004 của UBND Tp. Hồ Chí Minh về việc cho phép đổi tên Bệnh viện Phụ Sản Tp. Hồ Chí Minh thành Bệnh viện Từ Dũ trực thuộc Sở Y tế Tp. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị định 29/2012/NĐ-CP ngày 12/04/2012 của Chính Phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quy chế Chi tiêu nội bộ và Quy chế Đào tạo hiện hành của bệnh viện Từ Dũ;

Căn cứ Công văn số 5935/SYT-KHTH ngày 08/10/2014 và công văn số 7081/SYT-KHTH ngày 12/11/2014 của Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh về việc tập huấn quản lý chất thải y tế cho cán bộ chuyên trách thuộc cán đơn vị y tế trên địa bàn thành phố;

Xét đề nghị của Trưởng khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn và Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay cử bà Dương Hoàng Kim Ngân, Cử nhân y tế công cộng hiện đang công tác tại Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, đi tham gia tập huấn Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh và Cục Quản lý môi trường y tế phối hợp tổ chức, trong thời gian 03 ngày, từ ngày 20 tháng 11 năm 2014 đến ngày 22 tháng 11 năm 2014.
Điều 2. Kính phí tham dự 1.200.000đ/người do bệnh viện chi trả.

Điều 3.  Các ông (bà) Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ, Phòng Tài chính kế toán, các Khoa/Phòng có liên quan và viên chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

· Như Điều 3;

· Lưu: VT, TCCB.(3T)